RESOLUÇÃO Nq.002/2018

DISPÕE SOBRE: reposição salarial aos funcionários públicos municipais da Câmara

Municipal de Monte Azul Paulista-SP', e, dá outras proúdências.

IOSNEI BENTO GOMES - Presidente Interino
da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, usando das

atribuições que lhe são conferidas,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de

Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, APROVOU e ele PROMULGA a seguinte

RESOLUÇÃO:

ARTIGO 1e - Concede aos funcionários públicos municipais constantes do quadro de

pessoal da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, uma

ieposição geral anual IRGA - IPCA) de 4,53o/o fquatro, cinqüenta e tres por cento),

calculados sobre o salário base de Novembro de 2018.

parágrafo 1g - os funcionários municipais que recebem o menor piso salarial

munícipal, não poderão ser inferiores ao menor salário mínimo estâdual ügente.

ARTIGO 2e - Esta reposição salarial será pago na folha salarial de Novembro de

2018, sendo os recursos para cobertura das despesas com a execução da presente

Resoluçâo, provenientes de dotações próprias consignadas no orçamento,

suplementadas se necessário.

ARTIGO 4q - Esta Resoluçâo entrará em úgor na data de sua publicação, revogadas

as disposiçôes em contrário.

Monte Azul Pauli 20 de Novembro de 2018'

sBIos
Presiden da nicipal

c

í
§

CÂMARÂ MUNICIPÂI DE MONTE AZUL PAULISTÂ
" Palácio 8 de Março "

Rua CeI. João Manoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - fote f fax:0XX-17 3361-1254

CNPJ n". 54.163.167 10001-00 = Site: www.câmâÍâmoÍrteazul sp gov'bt
Email : secretatia @camatamontetzul. sp .gov.bt

Estado de São Paúo - Brasil

Montehzul Paulista - SP.